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در ادامه سیاست افراط گرایی سیستماتیک علیه 
مسلمانان، وزیر کشور فرانسه از قوانین جدید برای ائمه 
جماعت در مساجد این کشور به ویژه ضرورت انتخاب 

آنها از سوی انجمن‌ها و مساجد محلی خبر داد.
به گفته ژرالد دارمنن، وزیر کشور فرانسه، ائمه 
جماعت در مساجد فرانسه باید به زبان فرانسه تکلم 
و در دوره‌های آموزشی سکولاریسم شرکت کنند.وزیر 
کشور فرانسه گفته این شرایط منجر به ایجاد وضعیت 
اداری جدیدی برای ائمه جماعت در این کشور خواهد 
شد. وی همچنین ضمن تأکید بر عدم تبعیض میان 
پیروان ادیان در فرانسه این اقدام را با هدف جلوگیری از 
 پرداخت حقوق ائمه جماعت از سوی کشورهای خارجی 

توصیف کرد.
پیش از این، ژرالد دارمنن از زبان دولت فرانسه به 
کشورهایی که ائمه جماعت به فرانسه اعزام می‌کنند، 
اعلام کرده بود که استخدام ائمه جماعت از کشورهای 

دیگر از سال ۲۰۲۴ متوقف می‌شود.در دهه ۹۰ فرانسه 
با الجزایر و مراکش و ترکیه توافقنامه‌ای را امضا کرد که 
به موجب آن به ائمه جماعت گذرنامه و مجوز اقامت 
در فرانسه می‌داد. نقش ائمه جماعت تنها به اقامه نماز 
محدود نمی‌شد، بلکه آموزش زبان عربی به فرزندان 
مهاجران را نیز دربرمی‌گرفت، اما این سیستم اخیرا 

پایان یافته است.
دین اسام امروز دومین دین بزرگ در فرانسه به شمار 
می‌آید. فرانسه پس از آمریکا دومین کشور در جهان 
است که بیشترین اقلیت اسلامی را در خود جای داده 
است. براساس آمار گزارش شده نزدیک به پنج تا شش 
میلیون مسلمان در این کشور ۶۰ میلیون نفری زندگی 
می‌کنند. دولت مکرون افراط‌گراترین دولت علیه اسلام 
است چنانکه چندی پیش نیز ممنوعیت‌های بسیاری را 
علیه تحصیل دانش‌آموزان مسلمان اعمال و بر سکوب 

موازین اسلامی و دینی تاکید نمود. 

اسلام ستیزی نوین به سبک فرانسوی‌ها  
سرهنگ »داگلاس مک گرگور« مشاور ارشد سابق 
پنتاگون می‌گوید اوکراین شهرهای »اودسا« در جنوب و 
»خارکیف« در شرق را در جریان حمله نیروهای مسلح 

روسیه از دست خواهد داد.
این کارشناس به کانال آلمانی در یوتیوب گفت: »آن‌ها 
کنترل اودسا و خارکیف را به دست خواهند گرفت. 
این قبلًا برنامه‌ریزی شده است«. به گفته مک گرگور 
»رهبری روسیه از قبل طرحی را برای آزادسازی این 
شهرها آماده کرده است و ارتش روسیه به زودی در 
مسیر آن‌ها حرکت خواهد کرد«. این نظامی آمریکایی 
هشدار داد که اگر متحدان غربی و دولت کی‌یف 
نخواهند مذاکره کنند، نیروهای روس باید بیشتر به 

غرب اوکراین بروند.
خبر دیگر آنکه نخست وزیر هلند در سفری به خارکیف 
در شمال شرق اوکراین یک توافقنامه امنیتی ۱۰ ساله 
با کی یف امضا کرد.زلنسکی اعلام کرد که آمستردام 

بر اساس توافقنامه امنیتی جدید در سال جاری ۲.۲ 
میلیارد دلار کمک نظامی به اوکراین ارائه می‌دهد و در 
طی سال آتی کمک‌های دفاعی دیگری به کی‌یف خواهد 
داد.وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که در درگیری‌های 
بین ارتش روسیه و اوکراین در محورهای مختلف صدها 

نظامی اوکراینی کشته شدند.
وزارت دفاع روسیه امروز شنبه با انتشار بیانیه‌ای 
اعلام کرد که در درگیری بین نیروهای ارتش روسیه 
و اوکراین در محور دونتسک، نیروهای مسلح اوکراین 
بیش از ۳۹۰ نیروی نظامی و ۲ تانک خود را از دست 
دادند.آن‌گونه که در این بیانیه آمده همچنین در محور 
آودیوکا، نیروهای مسلح روسیه ۸ ضد حمله اوکراین 
را دفع کردند.بنابر گزارش وزارت دفاع روسیه، ارتش 
اوکراین در محور آودیوکا نیز ۱۶۰ نظامی را از دست داد 
و در محور ونتسک جنوبی نیز نزدیک به ۲۷۰ نظامی 

اوکراینی کشته و تجهیزات نظامی آنها نیز نابود شد.

اوکراین، خارکیف و اودسا را از دست می‌دهد

گزارش

روسای جمهوری برزیل، کلمبیا، ونزوئا، بولیوی و هندوراس در جریان 
سخنرانی‌های خود در اجلاس سران جامعه کشورهای آمریکای لاتین و کارائیب 
)سلاک(، نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در غزه را رد کرده، »بی‌تفاوتی تکان‌دهنده 
جامعه بین‌المللی« نسبت به جنایت‌های اسرائیل در غزه را مورد انتقاد قرار داده 

و توقف این کشتار را خواستار شدند.
 )CELAC( هشتمین اجلاس سران جامعه کشورهای آمریکای لاتین و کارائیب
در کینگستون، پایتخت سنت وینسنت و گرانادین‌ها )کشوری واقع در دریای 
کارائیب( برگزار شد و لولا داسیلوا رئیس‌جمهوری برزیل، بخشی از سخنرانی 
خود را به بحران فلسطین اختصاص داد و از پنج عضو دائم شورای امنیت سازمان 
ملل متحد که تنها اعضای دارای امتیاز وتو هستند، خواست تا اختلاف‌های خود 
را کنار بگذارند و نسل‌کشی در غزه را متوقف کنند.لولا داسیلوا گفت: کرامت و 
انسانیت ما در خطر است. بنابراین، باید به نام بقای بشریت، این کشتار متوقف 
شود.وی به دبیرکل سازمان ملل پیشنهاد کرد تا در برابر هر شرایطی که حفظ 

صلح را به خطر می‌اندازد، به ماده ۹۹ منشور ملل متحد استناد کند.
 گوستاوو پترو رئیس‌جمهوری کلمبیا نیز در جریان سخنرانی خود، بنیامین 
نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی و کابینه وی را به دلیل آغاز جنگ 
نسل‌کشی علیه فلسطینیان در غزه که بیش از ۳۰ هزار کشته بر جای گذاشته، 
محکوم کرد. نیکلاس مادورو رئیس‌جمهوری این کشور نیز در جریان سخنرانی 
خود در جمع سران آمریکای لاتین در نشست سلاک، از استاندارد دوگانه عدالت 
بین‌المللی در حمایت همه جانبه از مردم فلسطین انتقاد کرد و آتش‌بس در غزه 

را خواستار شد.

لوئیس آرسه و سیومارا کاسترو روسای جمهوری بولیوی و هندوراس نیز حمایت 
خود از صلح در خاورمیانه و آتش‌بس در غزه را ابراز کردند.رئیس‌جمهوری 
بولیوی نیز اعلام کرد که اسرائیل »مطمئناً به آنچه در اجلاس سران کشورهای 
آمریکای لاتین و کارائیب رخ می‌دهد، توجه می‌کند، جایی که نه یک کشور، 
بلکه یک منطقه، موضع قاطع خود در برابر نسل‌کشی اسرائیل علیه غزه را کامل 

نشان داده است«.
میگل دیاز کانل رئیس جمهورکوبا ، کشتار مردم فلسطین توسط رژیم 
صهیونیستی را »هالوکاست وحشتناک جدید« خواند و گفت هیچ چیزی 

نمی‌تواند نقض فاحش حقوق بشر در غزه و کرانه باختری را توجیه کند.
لازم به ذکر است برنامه جهانی غذا هشدار داد که در نتیجه جنایت های رژیم 
صهیونیستی در غذا، هزاران نفر در نوار غزه با قحطی و گرسنگی دست و پنجه 
نرم می کنند.  برنامه جهانی غذا در بیانیه خود تاکید کرد که حدود ۳۰۰ هزار 
نفر در این منطقه با مقدار بسیار کم غذا یا آب پاکیزه، زندگی خود را می‌گذرانند.
سازمان همکاری اسلامی در روز سه شنبه هفته جاری درباره تجاوزات رژیم 

صهیونیستی علیه نوار غزه، نشست فوق العاده برگزار می کند.
دادگاه لاهه اعلام کرد که جمهوری نیکاراگوئه از آلمان به اتهام "کمک به نسل 
کشی" و ارائه کمک های مالی و نظامی به رژیم صهیونیستی و توقف کمک مالی 
به "آنروا" به این دادگاه شکایت کرده است.مرکز حقوق بشری اروپا-مدیترانه ای 
اعلام کرد: تحقیقات اولیه درباره کشتار فلکه النابلسی در جنوب غرب شهر غزه 
علیه غیرنظامیان فلسطینی، نشان از دست داشتن کامل اسرائیل در این جنایت 
دارد.وزیر خارجه فرانسه نسبت به پیامدهای انسانی حمله رژیم صهیونیستی 

به رفح هشدار داد. اردنی‌ها با تشکیل زنجیره انسانی در اطراف پلی در شمال 
اردن اعتراض شدید خود را به محاصره غزه اعلام کردند.حمله های ددمنشانه 
رژیم صهیونیستی به غزه در حالی ادامه دارد که بار دیگر افراد منتظر دریافت 
کمک های غذایی از سوی اشغالگران هدف قرار گرفتند. خبر دیگر آنکه گروهی 
از کنشگران حامی فلسطین روبروی وزیر دفاع امریکا قرار گرفتند و او را وزیر 

نسل کشی خطاب کردند. 
 ناتاسا پیرک موسار رییس جمهور اسلوونی اعلام کرد حمله اسراییل به 
فلسطینی‌هایِ در انتظار کمک‌های بشردوستانه خاطرات محاصره سارایوو را 
تداعی می کند.مردم انگلیس در حالی تظاهرات در حمایت از فلسطین، را دیروز 
برگزار کردند که سوناک نخست وزیر این کشور به بهانه مخالفت با گسترش 

»افراط‌گرایی« در این کشور هشدار داده است.
خبر دیگر آنکه سخنگوی وزارت امورخارجه چین، کشتار گسترده فلسطینی‌ها 
توسط رژیم اسرائیل در صف دریافت کمک‌های بشردوستانه در نوار غزه را به 
شدت محکوم کرد و گفت: پکن از تل‌آویو می‌خواهد هرچه سریع‌تر این حملات 

را متوقف کند. 
در این میان روزنامه عرب نیوز گزارش داد که از زمان آغاز حملات اسرائیل 
علیه فلسطینی‌ها )پس از ۷ اکتبر/۱۵ مهر( بسیاری از شهروندان مالزی خرید 
محصولات از شرکت‌های غربی که به تل‌آویو کمک نمودند را متوقف کرده‌اند.
آخرین برندی که در این کشور با اکثریت مسلمان آسیای جنوب شرقی به طور 
علنی چنین بحرانی را تایید کرد استارباکس بود؛ شرکت مادر آن »برجایا فودز«، 

تحریم‌ها را عامل کاهش نزدیک به ۴۰ درصدی درآمد خود اعلام کرد.

شکستی دیگر برای رژیم صهیونیستی و متحدان غربی‌اش ثبت شد 

طنین فریاد مظلومیت غزه در اجلاس سران آمریکای لاتین 

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای آرای صادره هیات حل اختاف موضوع قانون تعیین 
تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، ذیا اسامی افرادی که 
با ارائه قولنامه و مدارک و مستندات لازم به دبیرخانه هیات مذکور و 
مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک سقز تقاضای ثبت و صدور سند 
مالکیت مورد تقاضای ابتیاعی و متصرفی خود را نموده اند ، مستندا 
به ماده 3 قانون فوق مراتب در دو نوبت و به فاصله 15 روز آگهی می شود ، چنانچه از تاریخ 
انتشار اولین نوبت این آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل ظرف مدت 2 ماه اعتراضی 
واصل شود معترض بایستی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت مبادرت به 
تقدیم دادخواست به مرجع ذیصاح قضایی نموده و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره 
ثبت اسناد تسلیم نماید که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
خواهد بود و در غیر اینصورت چنانچه ذینفع ، گواهی عدم تقدیم دادخواست را از مرجع صالح 
اخذ و تقدیم دارد ، اداره ثبت پس از پایان مدت واخواهی بر اساس رای هیات حل اختاف 
اقدامات لازم را درخصوص ادامه عملیات ثبتی معمول می دارد . در هر حال صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

آقاي  خلیل احمدي به شناسنامه شماره 279 کدملي 3761958781 صادره   -1
فرزند عبدالله در  ششدانگ  عرصه و اعیان قسمتی ازیکباب خانه  به مساحت  11 مترمربع جزء 
پاک ثبتی 7 فرعی از 1729 -اصلي واقع دربخش 1  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی 

از وراث محمد شریف صالحی از محل مالکیت   شریف صالحی

آقاي  خه بات محمدي قباغلو به شناسنامه شماره 14 کدملي 3762465266   -2
صادره سقز  فرزند مصطفي درششدانگ   اعیان یکباب خانه  به مساحت  236/75 مترمربع 
جزء پاک ثبتی 1042 فرعی از 1729-اصلي واقع دربخش 1  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه 

ابتیاعی از اجاره  عرصه مسکونی از محل مالکیت  موقوفه متصرفی  مسجد ما ابراهیم

آقاي فرهاد شوقي سقزي به شناسنامه شماره 6425 کدملي 3762287211   -3
صادره سقز  فرزند محمدرئوف درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب مغازه  به مساحت  19/95 
مترمربع جزء پاک ثبتی 1744 -اصلي واقع دربخش 1  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی 

از ناهید دارائی از محل مالکیت  سیف اله دارائی

آقاي یحیي حیدري به شناسنامه شماره 1031 کدملي 3761063792 صادره    -4
سقز فرزند صادق   درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  118/85 مترمربع 
جزء پاک ثبتی 1889-اصلي واقع دربخش 1  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از برابر 

تقسیم نامه  عبداله رحیمی آلتون از محل مالکیت محمد رحیمی آلتون

آقای هیمن عبدي زاده به شناسنامه شماره 54 کدملي 3762413789 صادره    -5
سقز فرزند علي در سه دانگ مشاع از ششدانگ   اعیان یکباب خانه  به مساحت  111/30 
مترمربع جزء پاک ثبتی 1890 -اصلي واقع دربخش 1  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی 

از عرصه موقوفه محمود بیگ از محل مالکیت عرصه موقوفه محمود بیگ

کدملي   3750396094 شماره  شناسنامه  به  محمدزاده  آرزو  خانم   -6
3750396094 صادره سقز  فرزند جال درسه دانگ مشاع از ششدانگ   اعیان یکباب خانه  
به مساحت  111/30 مترمربع جزء پاک ثبتی 1890 -اصلي واقع دربخش 1  حوزه ثبت ملک 
سقزمع الواسطه ابتیاعی از عرصه موقوفه محمود بیگ از محل مالکیت عرصه موقوفه محمود 

بیگ

آقای سیدیحیي برزوئي به شناسنامه شماره 812 کدملي 3760613780   -7
صادره فرزند سیدرحیم در  ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  84/71 مترمربع 
جزء پاک ثبتی یک فرعی از 1945 -اصلي واقع دربخش 1  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه 

ابتیاعی از سام محمدی از محل مالکیت محمد محمدی ملقرنی

آقاي  اسعد حسیني به شناسنامه شماره 65 کدملي 3762429308 صادره   -8
سقز  فرزند محمدعلي درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 75/24  
مترمربع جزء پاک ثبتی یک  فرعی از 1945 -اصلي واقع دربخش 1  حوزه ثبت ملک سقزمع 

الواسطه ابتیاعی از برابر تقسیم نامه  عزیز محمدی از محل مالکیت محمد محمدی ملقرنی

آقاي رزگار شاه محمدي به شناسنامه شماره 3750278393 کدملي   -9
3750278393 صادره  از سقز فرزند حسن درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به 
مساحت  146/87  مترمربع جزء پاک ثبتی یک -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقزمع 

الواسطه ابتیاعی از عبداله خادمی از محل مالکیت عبداله خادمی

آقای  علي امین زاده به شناسنامه شماره 118 کدملي 3859433008 صادره   -10
دیواندره  فرزند محمد در ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  113/67 مترمربع 
جزء پاک ثبتی یک -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از مصطفی 

خادمی از محل مالکیت مصطفی خادمی 

آقاي صدیق محمودي به شناسنامه شماره 232 کدملي 3761167326 صادره    -11
سقز فرزند عبدالرحمن در ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  150/68  
مترمربع جزء پاک ثبتی یک -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از 

علی رضائی از محل مالکیت مهدی رضائی

آقای طاهر معروفي به شناسنامه شماره 507 کدملي 3761228252 صادره    -12
سقز فرزند علي درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  99/37 مترمربع جزء پاک 
ثبتی یک-اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از برابر تقسیم نامه  

علی رضائی از محل مالکیت مهدی رضائی

آقاي جلیل یاري به شناسنامه شماره 389 کدملي 3760558127 صادره  سقز   -13
فرزند محمد درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب ساختمان   به مساحت  171/33  مترمربع جزء 
پاک ثبتی یک-اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از برابر تقسیم 
نامه  مصطفی - علی و خانمها شکوفه و فریده همگی طالعی و کلثوم شریفی از محل مالکیت ستاره 

طالعی

خانم آمینه شعباني به شناسنامه شماره 388 کدملي 2948699274 صادره    -14
فرزند احمد درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  215 مترمربع جزء پاک ثبتی 
119 فرعی از 2 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از خانم طوبی 

شیخ اسماعیلی از محل مالکیت عبداله شیخ اسماعیلی

خانم دلنیا قاسمي به شناسنامه شماره 3750426503 کدملي 3750426503   -15
صادره فرزند محمدحسن  در ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت  109/91 
مترمربع جزء پاک ثبتی   4247 فرعی از 7-اصلي واقع دربخش  2حوزه ثبت ملک سقزمع 

الواسطه ابتیاعی از احمد صالحی از محل مالکیت علی صالحی

کدملي  به شناسنامه شماره 903  آباد  سلیمان  نصیري  محمد  آقاي   -16
3761378882 صادره  سقز فرزند ابراهیم در ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به 
مساحت  109/57 مترمربع جزء پاک ثبتی 4247فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت 

ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از  وراث علی صالحی از محل مالکیت علی صالحی

کدملي   3751036466 شماره  شناسنامه  به  عثماني  آرسام  آقاي   -17
3751036466 صادره  سقز فرزند ایرج درسه دانگ مشاع از ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب 
خانه  به مساحت  168/15 مترمربع جزء پاک ثبتی 4247 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  

حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از  وراث علی صالحی از محل مالکیت علی صالحی

کدملي   3751357408 شماره  شناسنامه  به  عثماني  آریاس  آقاي   -18
3751357408 صادره سقز  فرزند ایرج درسه دانگ مشاع از ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب 
خانه  به مساحت  168/15 مترمربع جزء پاک ثبتی 4247 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  

حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از  وراث علی صالحی از محل مالکیت علی صالحی

خانم گل چین خانزادي به شناسنامه شماره 6000 کدملي 3762282961   -19
صادره  سقز فرزند محمد در  یک نهم سهم مشاع از ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به 
مساحت  160 مترمربع جزء پاک ثبتی 6502 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت 
ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از آزاد حسینی از محل مالکیتعبدالرحمن حسینی و بلنو صاحبه 

عفیفه سرا 

خانم حنیفه خانزادي به شناسنامه شماره 13749 کدملي 3762360472   -20
صادره سقز  فرزند محمد در  یک نهم سهم مشاع از ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به 
مساحت  160 مترمربع جزء پاک ثبتی 6502 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت 
ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از آزاد حسینی از محل مالکیتعبدالرحمن حسینی و بلنو صاحبه 

عفیفه سرا 

آقاي مهرداد خانزادي به شناسنامه شماره 24156 کدملي 3760242162   -21
صادره سقز  فرزند محمد در پنج نهم سهم مشاع از ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به 
مساحت  160 مترمربع جزء پاک ثبتی 6502 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت 
ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از آزاد حسینی از محل مالکیتعبدالرحمن حسینی و بلنو صاحبه 

عفیفه سرا 

خانم مریم خانزادي به شناسنامه شماره 1953 کدملي 3762104522 صادره    -22
سقزفرزند محمد در یک نهم سهم مشاع از ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  
160 مترمربع جزء پاک ثبتی 6502 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقزمع 

الواسطه ابتیاعی از آزاد حسینی از محل مالکیتعبدالرحمن حسینی و بلنو صاحبه عفیفه سرا 

خانم معصومه خانزادي به شناسنامه شماره 1160 کدملي 3760755089   -23
صادره سقز فرزند محمد در یک نهم سهم مشاع از ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به 
مساحت  160 مترمربع جزء پاک ثبتی 6502 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت 
ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از آزاد حسینی از محل مالکیتعبدالرحمن حسینی و بلنو صاحبه 

عفیفه سرا 

خانم معصومه همتي به شناسنامه شماره 327 کدملي 3761323794 صادره    -24
سقز فرزند اسماعیل در سه دانگ مشاع از ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  
85/52 متر مربع جزء پاک ثبتی 6624 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک 

سقزمع الواسطه ابتیاعی از وراث محمد رحیم ساکت از محل مالکیت  محمد رحیم ساکت

آقاي  انور هاشمي به شناسنامه شماره 951 کدملي 3761771096 صادره   -25
سقز فرزند سیدکریم در سه دانگ مشاع از ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  
85/52 متر مربع  جزء پاک ثبتی 6624 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک 

سقزمع الواسطه ابتیاعی از وراث محمد رحیم ساکت از محل مالکیت  محمد رحیم ساکت

کدملي   3750155925 شماره  شناسنامه  به  احمدي  ایوب  آقاي    -26
3750155925 صادره  سقز فرزند حسن درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  
102 مترمربع جزء پاک ثبتی 6624 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقزمع 

الواسطه ابتیاعی از رحمن فتح اله زاده از محل مالکیت عبدالخالق فتح اله زاده

خانم مرسا موري به شناسنامه شماره 2920773976 کدملي 2920773976   -27
صادره بوکانفرزند جمال در ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  89/50  مترمربع 
جزء پاک ثبتی 6624 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه 

ابتیاعی از محمد امین قهرمانی از محل مالکیت رحمن فتح اله زاده

آقاي محمدامین صحرائي به شناسنامه شماره 198 کدملي 3761656610   -28
صادره سقز  فرزند محمد ددرششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  118/74 
مترمربع جزء پاک ثبتی 6624 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقزمع 

الواسطه ابتیاعی از مصطفی شهنازی از محل مالکیت مصطفی شهنازی 

آقاي مراد رسولي به شناسنامه شماره 216 کدملي 3761274386 صادره   -29
سقز  فرزند احمد در ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  76/25  مترمربع جزء 
پاک ثبتی 6624 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی 

از  محی الدین مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت  محمد مام سلیمی برده زرد

خانم پروانه نجاري به شناسنامه شماره 380 کدملي 3849709541 صادره    -30
سقز فرزند علي درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب ساختمان  به مساحت  150 مترمربع جزء 
پاک ثبتی 6624 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی 

از  محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت  محمد مام سلیمی برده زرد

آقاي خلیل تجربه کار به شناسنامه شماره 18330 کدملي 3760183808   -31
صادره سقز  فرزند رسول درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب ساختمان  به مساحت  40/61 
مترمربع جزء پاک ثبتی 6624 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقزمع 

الواسطه ابتیاعی از  محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت  محمد مام سلیمی برده زرد

خانم انار امیني دره وزان به شناسنامه شماره 34 کدملي 3859909045   -32
صادره  سقز فرزند اسمعیل درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب ساختمان  به مساحت  117/37 
مترمربع جزء پاک ثبتی 6625 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقزمع 

الواسطه ابتیاعی از  عبدالرحمن صالحی از محل مالکیت  عبدالرحمن صالحی

آقاي کامل مسعودي به شناسنامه شماره 736 کدملي 3760529399 صادره    -33
سقز فرزند احمد درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  162/53  مترمربع جزء 
پاک ثبتی 6625 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی 

از  محمد صالح شرافتی از محل مالکیت  احمد شرافتی 

آقاي سوران غفوري به شناسنامه شماره 92 کدملي 3762532257 صادره   -34
سقز  فرزند صالح درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  117/65  مترمربع جزء 
پاک ثبتی 6625 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی 

از عثمان قاسمی از محل مالکیت کاک اله قاسمی 

کدملي   3750094438 شماره  شناسنامه  به  محمدي  پرویز  آقاي    -35
3750094438 صادره  سقز فرزند علي در ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  
104 مترمربع جزء پاک ثبتی 6625 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقزمع 

الواسطه ابتیاعی از احمد مروتی از محل مالکیت محمد امین مروتی

آقای هادي مجیدي به شناسنامه شماره 2869 کدملي 3762251657 صادره    -36
سقز فرزند رحمن درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  112/09 مترمربع جزء 
پاک ثبتی 6625 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 

از عثمان فتح اله زاده از محل مالکیت عثمان فتح اله زاده

خانم آمینه خاتوني به شناسنامه شماره 22 کدملي 3762421846 صادره  سقز   -37
فرزند الله کرم درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  70/95 مترمربع جزء پاک 
ثبتی 6626 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  

محمد روحی  از محل مالکیت کریم روحی

خانم شهناز سرفرازي به شناسنامه شماره 618 کدملي 3859414186 صادره   -38
دیواندره  فرزند حسین درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  241/50 مترمربع 
جزء پاک ثبتی 154 فرعی از 23 -اصلي واقع دربخش 4  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از عبدالخالق اخوان از محل مالکیت عبدالخالق اخوان

خانم نقله زارعي مله به شناسنامه شماره 501 کدملي 3761020368 صادره   -39
فرزند عبدالحمید در ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  125/96 مترمربع جزء 
پاک ثبتی 214 فرعی از 23 -اصلي واقع دربخش 4  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 

از محمد نجم الدین فاروقی از محل مالکیت محمد نجم الدین فاروقی 

خانم روزیتا پهلواني به شناسنامه شماره 16738 کدملي 2928906932   -40
صادره سقز  فرزند محمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به 
مساحت  249/80 مترمربع جزء پاک ثبتی 3899فرعی از 23 -اصلي واقع دربخش 4  حوزه 

ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از حسن فتحیانی از محل مالکیت رحمن خدا جو

آقای جعفر وکیلي به شناسنامه شماره 583 کدملي 3761650809 صادره    -41
سقز فرزند محمود در سه دانگ مشاع از ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  
249/80 مترمربع جزء پاک ثبتی 3899فرعی از 23 -اصلي واقع دربخش 4  حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی از حسن فتحیانی از محل مالکیت رحمن خدا جو

موقوفه سیدغفور غفوري به نمایندگي اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان   -42
سقز به شناسنامه شماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به  پاک شماره379 فرعي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه 
ثبت ملک سقز به مساحت 6142/17 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق 

کاداستر مع الواسطه ابتیاعی از سید غفور غفوری از محل مالکیت  موقوفه سید غفور غفوری

43-  موقوفه سیدغفور غفوري به نمایندگي اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
سقز به شناسنامه شماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به  پاک شماره380 فرعي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه 
ثبت ملک سقز به مساحت 3638/34 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق 

کاداستر مع الواسطه ابتیاعی از سید غفور غفوری از محل مالکیت  موقوفه سید غفور غفوری

موقوفه سیدغفور غفوري به نمایندگي اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان   -44
سقز به شناسنامه شماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به  پاک شماره381 فرعي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه 
ثبت ملک سقز به مساحت 3272/47 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق 

کاداستر مع الواسطه ابتیاعی از سید غفور غفوری از محل مالکیت  موقوفه سید غفور غفوری

موقوفه سیدغفور غفوري به نمایندگي اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان   -45
سقز به شناسنامه شماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به  پاک شماره382 فرعي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه 

ثبت ملک سقز به مساحت 1233/87 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق 
کاداستر مع الواسطه ابتیاعی از سید غفور غفوری از محل مالکیت  موقوفه سید غفور غفوری

موقوفه سیدغفور غفوري به نمایندگي اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز   -46
به شناسنامه شماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه زمین 
زراعی با کاربری زراعی باغ به  پاک شماره383 فرعي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه ثبت 
ملک سقز به مساحت 11404 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر 

مع الواسطه ابتیاعی از سید غفور غفوری از محل مالکیت  موقوفه سید غفور غفوری

سیدغفور غفوري به نمایندگي اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز به   -47
شناسنامه شماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه زمین 
زراعی با کاربری زراعی باغ به  پاک شماره384 فرعي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه ثبت 
ملک سقز به مساحت 5334/37 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق 

کاداستر مع الواسطه ابتیاعی از سید غفور غفوری از محل مالکیت  موقوفه سید غفور غفوری

موقوفه سیدغفور غفوري به نمایندگي اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان   -48
سقز به شناسنامه شماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به  پاک شماره385 فرعي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه 
ثبت ملک سقز به مساحت 1784/28 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق 

کاداستر مع الواسطه ابتیاعی از سید غفور غفوری از محل مالکیت  موقوفه سید غفور غفوری

موقوفه سیدغفور غفوري به نمایندگي اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان   -49
سقز به شناسنامه شماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به  پاک شماره386 فرعي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه 
ثبت ملک سقز به مساحت 2003/77 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق 

کاداستر مع الواسطه ابتیاعی از سید غفور غفوری از محل مالکیت  موقوفه سید غفور غفوری

لذا مالکیت آقاي موقوفه سیدغفور غفوري به نمایندگي اداره اوقاف و امور   -50
خیریه شهرستان سقز به شناسنامه شماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشاع از  
ششدانگ  یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به  پاک شماره387 فرعي از 34 اصلي 
واقع دربخش 3حوزه ثبت ملک سقز به مساحت 6195/21 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات 
ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ابتیاعی از سید غفور غفوری از محل مالکیت  موقوفه 

سید غفور غفوری

موقوفه سیدغفور غفوري به نمایندگي اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان   -51
سقز به شناسنامه شماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به  پاک شماره388 فرعي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه 
ثبت ملک سقز به مساحت 3782/96 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق 

کاداستر مع الواسطه ابتیاعی از سید غفور غفوری از محل مالکیت  موقوفه سید غفور غفوری

سیدغفور غفوري به نمایندگي اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز به   -52
شناسنامه شماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه زمین 
زراعی با کاربری زراعی باغ به  پاک شماره389 فرعي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه ثبت 
ملک سقز به مساحت 62*9502 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق 

کاداستر مع الواسطه ابتیاعی از سید غفور غفوری از محل مالکیت  موقوفه سید غفور غفوری

کدملي  سقزبه   اوقاف  اداره  تولیت  به  زاده  امین  وجیهه  موقوفه   -53
14000724433  در ششدانگ  دریک قطعه زمین مزروعی دیم  به مساحت  739 مترمربع 
جزء پاک ثبتی 24 -اصلي واقع دربخش 4  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از برابر 

وقف نامه وجیهه  امین زاده از محل مالکیت  خدا کرم کریمی

موقوفه حبیب اله یعقوبي به شناسنامه شماره کدملي 14000653195 صادره   -54
فرزند در ششدانگ  عرصه  در یک قطعه زمین مزروعی دیمی به مساحت  8529/58  مترمربع 
جزء پاک ثبتی 15 -اصلي واقع دربخش 5 حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از مرحوم 

حبیب اله یعقوبی از محل مالکیت  مرحوم حبیب اله یعقوبی

55-  موقوفه مسجدروستاي سرنجداغ به نمایندگي اداره اوقاف سقز به شناسنامه 
شماره کدملي 14001776769 صادره فرزند در ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب مسجد  به 
مساحت  156/80 مترمربع جزء پاک ثبتی 9 -اصلي واقع دربخش  6  حوزه ثبت ملک سقزمع 
الواسطه ابتیاعی از محل اراضی عمومی عرصه  روستا از محل مالکیت  محل اراضی عمومی عرصه  

روستا

کدملي   3750388210 شماره  شناسنامه  به  محمدي  زکریا  آقاي   -56
3750388210 صادره  سقز فرزند خالد در1500سهم مشاع از 12612 سهم  عرصه  در 
یک قطعه زمین مزروعی دیم     به مساحت  12612 مترمربع  جزء پاک ثبتي  18-اصلي واقع 
دربخش 8 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی ازخانم گاله آقاجی از محل مالکیت  محمد 

حسن مرادی

خانم دنیا نامداري به شناسنامه شماره 6403 کدملي 3762286991 صادره   -57
سقز  فرزند احمد در5000سهم مشاع از 12612 سهم  عرصه  در یک قطعه زمین مزروعی دیم     
به مساحت  12612 مترمربع  جزء پاک ثبتي  18-اصلي واقع دربخش 8 حوزه ثبت ملک سقز 

مع الواسطه ابتیاعی ازخانم گاله آقاجی از محل مالکیت  محمد حسن مرادی

خانم دریا نامداري به شناسنامه شماره 3750418209 کدملي 3750418209   -58
صادره فرزند احمد در6115 سهم مشاع از 12612 سهم  عرصه  در یک قطعه زمین مزروعی 
دیم     به مساحت  12612 مترمربع  جزء پاک ثبتي  18-اصلي واقع دربخش 8 حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی ازخانم گاله آقاجی از محل مالکیت  محمد حسن مرادی
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رئیس اداره ثبت اسناد و اماک  سقز
علیرضا امیری حسینی

مدعیان بی‌عمل 

جهان در حالی معطوف به موج گسترده جنایات 
رژیم صهیونیستی است که در این میان انگلیسی‌ها 
در حالی خود را مهد زندگی مسالمت آمیز اقوام 
و فرهنگ‌ها به دور از تبعیض‌ها معرفی و با 
ژست‌های حقوق بشری در باب اقوام و اقلیت‌های 
دینی به دخالت در امور کشورها با نسخه تجزیه 
طلبی می‌پردازند که فروپاشی این ادعا را در مواضع 
 آنها در قبال تحولات ماه‌های اخیر غزه می‌توان 

مشاهده کرد. 
در رویکردی اسام ستیزانه سوناک ضمن نسبت 
دادن تظاهرات ضدجنگ به مسلمانان با تکرار 
ادعاهای ساختگی لابی رژیم صهیونیستی درباره 
وحشت و پریشانی جامعه یهودیان، عملا مسلمانان 
متهم کرد که تاش می‌کنند جامعه انگلیس را 
دوپاره کنند. در چارچوب همین رویکرد جانبدارانه 
با چاشنی اسلام ستیزانه، بی بی سی در گزارشی 
چنین عنوان می‌کند: »به گفته سازمان‌های ناظر بر 
روابط بین فرهنگ‌ها در بریتانیا، در ماه‌های اخیر 
موارد یهودستیزی شامل تهدید و حمله به یهودیان 
از جمله دانش‌آموزان و مراکز متعلق به آنان مانند 
مدارس و مکان‌های مذهبی افزایش داشته است. 
رهبران جامعه یهودیان از به آتش کشیدن پرچم 
اسرائیل، توهین به نمادهای یهودیت و پاره کردن 
تصاویر قربانیان حمله حماس در ۷ اکتبر خبر داده 
و اسامگرایان افراطی را عامل این اقدامات معرفی 
کرده‌اند.به گفته آنان، این افراد در جوامع مسلمانان 
و تظاهرات حمایت از فلسطینیان نفوذ کرده و با 
بهره‌بردای از شرایط کنونی و نگرانی عمومی در مورد 
شرایط در غزه، در صدد گسترش افکار خود از جمله 

نفرت‌پراکنی علیه یهودیان هستند.«
بی‌بی‌سی در حالی بخش عمده‌ای از گزارشش را 
به یهودستیزی ادعایی اختصاص داده که در باب 
اسلام ستیزی به جمله‌ای بسنده کرده است: »این 
سازمان‌ها از افزایش موارد اسلام‌ستیزی نیز خبر 
داده‌اند.به گفته سازمان‌های متعلق به مسلمانان، 
توهین به مسلمانان و به خصوص زنانی که دارای 
حجاب کامل هستند از جمله نمود‌های اسلام‌هراسی 

بوده است.« 
رفتارهای سران رسانه‌های رسمی انگلیس نشان 
می‌دهد که آنها رسما رویکردی اسام ستیزانه 
دارند که در بسته بندی مقابله با افراط گرایی اجرا 
می‌شود حال آنکه خود افراطی ترین رویکردهای 
افراط‌گرایانه را علیه مسلمانان در داخل و خارج از 

انگلیس اجرا می‌کنند.
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